БашҠортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
иске камышлы   ауыл  советы

АУЫЛы  бИЛәмәһе хакимиәте

  452253 Иске Камышлы, Yзэк урамы, 54
Тел 5-62-22

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан
администрация

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕния  Старокамышлинский  сельсовет МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КушнаренковскИЙ  район

 452253 Старые Камышлы, ул Центральная, 54
Тел 5-62-22

	    КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15
	ноябрь
	2013 й

	№39

	15
	ноября
	2013
	г.

       О территориальном звене сельского поселения  Старокамышлинский  сельсовет   муниципального района Кушнаренковский район  Республики  Башкортостан Башкирской территориальной    подсистемы  единой  государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных    ситуаций.

         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Закона   Республики   Башкортостан   от 14  марта 1996 года   №26-з       « О защите населения и территории от чрезвычайных  ситуаций природного и техногенного характера », в соответствие с положением Башкирской  территориальной  подсистеме Единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций , утвержденной постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2005 года № 294( с изменениями   и дополнениями  ) ПОСТАНОВЛЯЮ :
 1.  Утвердить  прилагаемые:
       положение о территориальном звене сельского поселения Старокамышлинский   сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район Республики Башкортостан   Башкирской  территориальной подсистемы  единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуации:

       перечень  органов   исполнительной    власти  и  организации  по согласованию, обеспечивающих   проведение работ в сфере  их  деятельности в области  защиты населения и территорий сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района  Кушнаренковский  район  Республики Башкортостан от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера ( далее- службы  функциональных  и территориальных подсистем РСЧС),  со списочным составом их руководителей, заместителей руководителей и начальников штабов.
2.Рекомендовать  руководителям  служб функциональных и территориальных подсистем, РСЧС до 18 июня 2013 года своими приказами определить состав службы и  штаба, разработать положение о службе, функциональные обязанности личного состава службы, провести занятие по организации выполнения задач по штатному предназначению, укомплектовать  положенном имуществом и оборудованием.

3. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю   за собой.

Глава  сельского  поселения                                                                Старокамышлинский  сельсовет                                                  Ф.Ф. Имаев